
【追加】

一般健診 成人病健診 人間ドック

（Ｂ1コース） （Ｂコース） （Ｄ1コース）

【名称変更】
旧

医療法人社団菱秀会
KIN放射線治療・健診クリニック

【削除】
健診機関名 契約解除日

医療法人社団静晴会
山田胃腸科外科医院総合健診センター

医療法人社団進興会
浜松町ハマサイトクリニック

人間ドック　健診委託機関　追加・削除分

健診機関名 所在地・電話番号

R7.11.1

R7.9.1

R7.3.1

R7.6.1

R7.7.1

新

医療法人社団うつぎ会　法典クリニック R7.9.1

契約締結日
健診コース

医療法人　厚生会　福井厚生病院

社会医療法人社団　大成会　長汐病院

一般財団法人　産業保健協会

医療法人社団明日望
明日望メディカルクリニック

夢眠さいたま健診センター R7.5.1


	人間ドック

